
 

（証券コード 2812） 

                                  平成 20 年６月 11 日 

株 主 各 位 

 住 所 静岡県焼津市小川新町５-８-13

 会 社 名 焼津水産化学工業株式会社

 代表者名 代表取締役社長 坂井 和男

「第 49 期 定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 拝啓、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、平成 20 年６月 11 日付にて発送いたしました「第 49 期定時株主総会招集ご通知」の内容に、

一部誤りがございましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させ

ていただきます。 

敬具

記 

1．訂正内容（※下線  を付した箇所は、訂正部分を表しています。） 

 個別注記表 ２.貸借対照表に関する注記 ３９頁 （４）関連会社に対する金銭債権債務 

 

（訂正前） ① 短期金銭債権 69,465 千円 

 ② 短期金銭債務 117,661 千円 

（訂正後） ① 短期金銭債権 209,465 千円 

 ② 短期金銭債務 117,661 千円 

 ③ 長期金銭債権 582,000 千円 

  

以 上

 


